〒224-0054 神奈川県横浜市都筑区佐江戸町 2113 103 号室 TEL.045-507-4226 FAX.045-507-4225

2023年 4月 21日

TOYOTA GAZOO Racing GR86/BRZ Cup 2023

関係各位

T.R.A.からのお知らせ №2023-07(GR86/BRZ)
   トヨタカーズ・レース・アソシエイション

『 TOYOTA GAZOO Racing GR86/BRZ Cup 2023 』

レギュレーション追加変更点のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

『TOYOTA GAZOO Racing GR86/BRZ Cup 2023』に関して、2023 年度暫定レギュレーションおよび『T.R.A.からのお

知らせ №2023-03(GR86BRZ)レギュレーション変更点のお知らせ』からの主な追加変更点および誤記訂正（下線表記）

をお知らせします。

競技規定

【ペナルティーポイント制度】

□ コース上の安全性向上を目的として、四輪脱輪行為等のペナルティー案件および衝突行為に関するペナルテ

ィーポイント付与を加点し厳罰化。

【決勝出走台数】

□ 岡山国際サーキット 決勝出走台数を 44台に変更。

【第 7 大会 富士 日程】

□ 11月 25日（土）～26 日（日）に誤記訂正。

車両規定

【指定タイヤ銘柄】

□ クラブマンシリーズ

□ プロフェッショナルシリーズ

【ウィンドウネット】

□ 安全性向上のため、追加取付を承認。

【クリアランスランプ・ターンシグナルランプ・バックアップランプ・ライセンスプレートランプ】
□ バルブ交換を承認。

【データロガー】

□ T.R.A.指定・認定部品のデータロガー専用車両ハーネスには、T.R.A.指定・認定部品（データロガー）

の結線以外は認められない。

上記内容を反映した正式レギュレーションは 4 月 21日（金）に公式サイトにて公開予定です。

タイヤメーカー 銘柄（商品名） 商品コード

住友ゴム工業 DUNLOP DIREZZA ZⅢ CUP 356309

タイヤメーカー 銘柄（商品名） 商品コード

住友ゴム工業 DUNLOP DIREZZA β05 356242

ネクセンタイヤジャパン N'FERA  Sport R 12432NX

ブリヂストン POTENZA RE-09D PSR08627

〒224-0054 神奈川県横浜市都筑区佐江戸町 2113 103 号室 TEL.045-507-4226 FAX.045-507-4225

併せまして、ドライバー装備品（シートベルト、レーシングスーツ、ヘルメット等）の有効期限の確認、

JAFライセンスの更新手続き（JAFマイページの登録）など、レース参加に向けたご準備をお願いします。

【問合せ先】

T.R.A.事務局（トヨタカーズ・レース・アソシエイション）

〒224-0054 神奈川県横浜市都筑区佐江戸町 2113 103 号室

Tel: 045-507-4226/Fax: 045-507-4225/e-mail:tra.info@tomsspirit.co.jp

以上

mailto:tra.info@tomsspirit.co.jp